

اخبار

در راستای کاهش حجم ترافیکی در مسیرهای بزرگراهی منطقه ۲۱ درحال انجام است:

احداث باند کندرو در محدوده بزرگراه فتح ورودی غربی پایتخت
معاون فنی و عمرانی منطقه ۲۱ از آغاز عملیات احداث باند کندرو در بزرگراه فتح حد فاصل شرکت نفت پارس تا تقاطع غیرهمسطح کاروانسرای سنگی خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی قره خانی معاون فنی و عمرانی این منطقه با بیان گستره وسیع مسیرهای عبوری بزرگراهی و شاهراه های ارتباطی در محدوده استحفاظی منطقه ۲۱ گفت: عملیات احداث باند کندرو در بزرگراه فتح حد فاصل شرکت نفت پارس تا تقاطع غیرهمسطح کاروانسرای سنگی با توجه به عدم وجود کندرو در مسیر غرب به شرق که منجر به ایجاد ترافیک و مشکلات تردد شده بود، آغاز شد.

وی در ادامه افزود: اقدامات لازم در زمینه تملک املاک و معارضین موجود در محدوده باند کندرو به مرحله اجرا در آمده است.

قره خانی در خاتمه یادآور شد: احداث باند کندرو در محدوده بزرگراه فتح ورودی غربی پایتخت با توجه به اهمیت معابر عبوری منطقه ۲۱ در تردد وسایل نقلیه سبک و سنگین به سمت استان های غربی و شمال غربی کشور با دقت و سرعت مطلوبی درحال انجام است.

با شعار « افتخار به گذشته-امید به آینده»:

اجرای ۴۰ عنوان برنامه در منطقه ۱۳ برای چهل سال سرافرازی انقلاب
بیش از ۴۰ عنوان برنامه متنوع با شعار « افتخار به گذشته-امید به آینده» در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در این منطقه اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه به تشریح برنامه‌های ایام دهه فجر در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پرداخت و گفت: بیش از ۴۰ عنوان برنامه با شعار« افتخار به گذشته-امید به آینده» و با رویکرد مردمی در موضوعات مختلف در این ایام اجرا می‌شود.

وی با اشاره به اجرای ۱۳ عنوان برنامه شاخص در محدوده منطقه افزود : تجلیل از ماندگاران جمهوری اسلامی با حضور دکتر مسجد جامع‌ی عضو محترم شورای اسلامی شهر تهران، نواختن زنگ انقلاب، به اهتزار درآوردن پرچم جمهوری اسلامی ایران و اجرای مارش نظامی، افتتاح پروژه های سطح منطقه توسط شهردار تهران، برپایی نمایشگاه عکس دیوارگذر انقلاب و... بیش بینی شده است که در ایام دهه فجر اجرا می‌شود.

شهردارمنطقه ۱۳ ، برپایی پردیس انقلاب هویت بخشی سیمای شهر ، تجدید میثاق ، مسابقه بهترین آذین بندی، انقلاب در آئینه سینما، ره آورد انقلاب ، تجلیل و تکریم خانواده شهدا ، جانبازان و ایثارگران ، اجرای مسابقه طراحی و ساخت پرچم ، برگزاری جشن های مردمی در محلات، نشست های تئیینی ، پرسش و پاسخ و تربیون آزاد پیرامون دستاورد های انقلاب در مدارس و مساجد ، اکران فیلم های برگزیده با موضوع انقلاب در سراهای محلات، برپایی نمایشگاه دستاورد های شهرداری در ۴۰ سال گذشته ، برپایی گذر فرهنگ وهنر انقلاب با حضور هنرمندان تجسمی، تجلیل از مفاخر و فرهیختگان مناطق ، برگزاری مسابقات بزرگ فرهنگی چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، برنامه تجلیل از بانوان انقلابی ، مادران و شهدای انقلاب را از جمله این برنامه‌ها دانست و گفت: سیاست اصلی ما ایجاد روحیه امید و نشاط در جامعه است و همانطور که در شعار چهل سالگی انقلاب هم داریم افتخار ما به گذشته وامیدمان به آینده است.

شهردار منطقه ۹ خبر داد:

اجرای ویژه برنامه های تفریحی ورزشی در ورودی غربی پایتخت
با عنایت به فرارسیدن چهلمین سالگرد شکوهمند پیروزی انقلاب اسلامی؛ اداره ورزش و معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۹ نسبت به اجرای ویژه برنامه های تفریحی ورزشی متنوع در جهت ایجاد فضای نشاط شهروندان در ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ سید علی مفاحریان شهردار منطقه ۹ با اعلام این خبر گفت:منطقه ۹ موسوم به قدمگاه امام در ورودی غربی پایتخت با توجه به در پیش بودن ایام الله دهه فجر و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اقدام به برگزاری ویژه برنامه های تفریحی ورزشی متنوع از جمله؛ برگزاری همایش دوچرخه سواری و برگزاری غرفه تندرستی در پایگاه یکم شکاری، برگزاری مسابقات فوتبالت با عنوان جام فجر، برگزاری مسابقات تفریحی ورزشی بین مدارس، جشنواره بادبادک ها، غرفه پزشکی ورزشی برگزار می‌شود.
وی افزود:در این راستا همایش دوچرخه سواری روز پنج شنبه ۱۱ بهمن ماه از ساعت ۹ صبح با حضور شهروندان در پایگاه یکم شکاری واقع در بزرگراه فتح برگزار می شود.

شهردار منطقه ۹ به برگزاری دیگر برنامه ورزشی و سلامت محور در دهه فجر اشاره کرد و بیان داشت: غرفه تندرستی،ساختار قایمی و آنالیز بدنی شامل؛ صندلی ماساژ ستون فقرات، ماساژپا، ارزیابی کیفی ساختار قایمتی از تاریخ ۱۱ لغایت ۲۱ بهمن ماه از ساعت ۹ صبح الی ۱۶ بعدازظهر در پایگاه یکم شکاری برگزار می شود.

مفاحریان با اشاره به دیگر برنامه های مفرح ورزشی در سطح محلات منطقه ۹ اظهار داشت:برگزاری مسابقات فوتبالت با عنوان جام فجر با همکاری دبیران شوراییاری محله استاد معین و دکتر هوشیار و نیز مسابقات تفریحی ورزشی بین مدارس شامل؛ طناب کشی، دارت، شطرنج از جمله این برنامه هاست.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت گفت: بستر لازم برای سفر زائران ایرانی به سوریه در حال ایجاد بوده و دو هیئت کارشناسی نیز به این کشور اعزام شده اند.

حجت الاسلام سید علی قاضی عسکر نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت اظهار کرد: امسال تلاش کردیم از عمره مفرده را دوباره راه اندازی کنیم و مذاکراتی نیز با طرف سعودی انجام شد، اما به دلیل تغییر نرخ ارز موفق به این مهم نشدیم. وی افزود: در حال حاضر ۶ میلیون ایرانی در نوبت اعزام به عمره مفرده هستند و نمی‌توانیم آن‌ها را نادیده بگیریم، در جلسه اخیر شورای عالی حج برنامه ریزی کردیم بعد از حج سال ۹۸ اعزام به عمره مجدداً آغاز شود.

نماینده، ولی فقیه در امور حج و زیارت در خصوص اعزام زائران به سوریه نیز گفت: قبلا در این کشور تائمنی بود و امکان اعزام زائر وجود نداشت و حالا که امنیت برقرار شده توافق نامهای را با دولت سوریه در این زمینه امضاء کرده ایم. قاضی عسکر گفت: ۲ هیئت را به سوریه برای بررسی امکانات این کشور برای پذیرایی از زائران ایرانی اعزام کردیم، زیرا بیشتر هتل‌های این کشور به محل اسکان جنگ زده‌ها تبدیل شده اند و باید

برای این افراد جای مناسبی تهیه شود تا امکان استفاده از هتل‌ها فراهم گردد.

وی تاکید کرد: با پیگیری‌های انجام شده بستر لازم برای اعزام زائران به سوریه در حال مهیا شدن است و امیدواریم بتوانیم کاروان‌های زارتی را به این کشور اعزام کنیم.

قاضی عسکر خبر داد:

عمره بعد از حج ۹۸ آغاز می شود



نماینده، ولی فقیه در امور حج و زیارت در خصوص اعزام زائران به عراق نیز گفت: در این حوزه سفرهای جدید را تعریف کردیم تا افرادی بتوانند در زمان کمتر و هزینه مناسب تری به این سفر معنوی بروند.

قاضی عسکر با اشاره به برنامه ریزی‌ها برای

معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی تهران:

دانشگاه علوم پزشکی: مصرف توتون در ایران ۷ برابر شده است



جامعه را کنترل کرد تا دخانیات مصرف نکنند. موسوی ادامه داد: ۶ سال اول زندگی افراد مهم است و باید در مهدکودک ها بتوان شکل درست زندگی را آموزش داد تا از آسیب های اجتماعی به مصرف دخانیات در امان باشند. افزود: وزارت بهداشت ۲۵ درصد در پیشگیری از آسیب های اجتماعی نقش دارد و ۷۵ درصد این نقش بر عهده نهادهای مختلف به ویژه رسانه ها است که باید در جهت آموزش و عوارض دخانیات و دوری از آن فعالیت کنند.موسوی اظهارداشت: در حال حاضر برنامه ارتقاء سلامت از سوی وزارت بهداشت و دانشگاه های علوم پزشکی در خانه های بهداشت اجرا می شود و باید برنامه های بیشتر برای افزایش آگاهی عمومی درباره خطرات سیگار داشته باشیم.وی تاکید کرد: همه سرطانها با دخانیات در ارتباط است. سرطان ریه در بین زنان سیگاری افزایش یافته زیرا مواد سیگار در هم‌ورمن‌های جنسی آنان اثر زیادی می‌گذارد.

نیازمندی و نیازسنجی از نیروهای خاتم نیز در این مراکز و البته بیشتر در امور اداری استفاده می‌شود و شاید حدود یک درصد از شاغلان در این مراکز را بانوان تشکیل دهند. فتحی در پاسخ به این سؤال که استفاده از سگ به عنوان نگهبان شب در پاساژها مجاز است یا خیر؟ گفت: در مراکزی که زیر نظر نیروی انتظامی فعال هستند چنین موردی وجود ندارد؛ چنانچه شرکت خدماتی این کار را انجام دهد، واجهت خود را از دست می‌دهد و پلیس در صورت اطلاع، برخورد لازم را صورت می‌دهد.

نیازمندی و نیازسنجی از نیروهای خاتم نیز در این مراکز و البته بیشتر در امور اداری استفاده می‌شود و شاید حدود یک درصد از شاغلان در این مراکز را بانوان تشکیل دهند. فتحی در پاسخ به این سؤال که استفاده از سگ به عنوان نگهبان شب در پاساژها مجاز است یا خیر؟ گفت: در مراکزی که زیر نظر نیروی انتظامی فعال هستند چنین موردی وجود ندارد؛ چنانچه شرکت خدماتی این کار را انجام دهد، واجهت خود را از دست می‌دهد و پلیس در صورت اطلاع، برخورد لازم را صورت می‌دهد.

نیازمندی و نیازسنجی از نیروهای خاتم نیز در این مراکز و البته بیشتر در امور اداری استفاده می‌شود و شاید حدود یک درصد از شاغلان در این مراکز را بانوان تشکیل دهند. فتحی در پاسخ به این سؤال که استفاده از سگ به عنوان نگهبان شب در پاساژها مجاز است یا خیر؟ گفت: در مراکزی که زیر نظر نیروی انتظامی فعال هستند چنین موردی وجود ندارد؛ چنانچه شرکت خدماتی این کار را انجام دهد، واجهت خود را از دست می‌دهد و پلیس در صورت اطلاع، برخورد لازم را صورت می‌دهد.

نیازمندی و نیازسنجی از نیروهای خاتم نیز در این مراکز و البته بیشتر در امور اداری استفاده می‌شود و شاید حدود یک درصد از شاغلان در این مراکز را بانوان تشکیل دهند. فتحی در پاسخ به این سؤال که استفاده از سگ به عنوان نگهبان شب در پاساژها مجاز است یا خیر؟ گفت: در مراکزی که زیر نظر نیروی انتظامی فعال هستند چنین موردی وجود ندارد؛ چنانچه شرکت خدماتی این کار را انجام دهد، واجهت خود را از دست می‌دهد و پلیس در صورت اطلاع، برخورد لازم را صورت می‌دهد.

نیازمندی و نیازسنجی از نیروهای خاتم نیز در این مراکز و البته بیشتر در امور اداری استفاده می‌شود و شاید حدود یک درصد از شاغلان در این مراکز را بانوان تشکیل دهند. فتحی در پاسخ به این سؤال که استفاده از سگ به عنوان نگهبان شب در پاساژها مجاز است یا خیر؟ گفت: در مراکزی که زیر نظر نیروی انتظامی فعال هستند چنین موردی وجود ندارد؛ چنانچه شرکت خدماتی این کار را انجام دهد، واجهت خود را از دست می‌دهد و پلیس در صورت اطلاع، برخورد لازم را صورت می‌دهد.

نیازمندی و نیازسنجی از نیروهای خاتم نیز در این مراکز و البته بیشتر در امور اداری استفاده می‌شود و شاید حدود یک درصد از شاغلان در این مراکز را بانوان تشکیل دهند. فتحی در پاسخ به این سؤال که استفاده از سگ به عنوان نگهبان شب در پاساژها مجاز است یا خیر؟ گفت: در مراکزی که زیر نظر نیروی انتظامی فعال هستند چنین موردی وجود ندارد؛ چنانچه شرکت خدماتی این کار را انجام دهد، واجهت خود را از دست می‌دهد و پلیس در صورت اطلاع، برخورد لازم را صورت می‌دهد.

نیازمندی و نیازسنجی از نیروهای خاتم نیز در این مراکز و البته بیشتر در امور اداری استفاده می‌شود و شاید حدود یک درصد از شاغلان در این مراکز را بانوان تشکیل دهند. فتحی در پاسخ به این سؤال که استفاده از سگ به عنوان نگهبان شب در پاساژها مجاز است یا خیر؟ گفت: در مراکزی که زیر نظر نیروی انتظامی فعال هستند چنین موردی وجود ندارد؛ چنانچه شرکت خدماتی این کار را انجام دهد، واجهت خود را از دست می‌دهد و پلیس در صورت اطلاع، برخورد لازم را صورت می‌دهد.

نیازمندی و نیازسنجی از نیروهای خاتم نیز در این مراکز و البته بیشتر در امور اداری استفاده می‌شود و شاید حدود یک درصد از شاغلان در این مراکز را بانوان تشکیل دهند. فتحی در پاسخ به این سؤال که استفاده از سگ به عنوان نگهبان شب در پاساژها مجاز است یا خیر؟ گفت: در مراکزی که زیر نظر نیروی انتظامی فعال هستند چنین موردی وجود ندارد؛ چنانچه شرکت خدماتی این کار را انجام دهد، واجهت خود را از دست می‌دهد و پلیس در صورت اطلاع، برخورد لازم را صورت می‌دهد.

نیازمندی و نیازسنجی از نیروهای خاتم نیز در این مراکز و البته بیشتر در امور اداری استفاده می‌شود و شاید حدود یک درصد از شاغلان در این مراکز را بانوان تشکیل دهند. فتحی در پاسخ به این سؤال که استفاده از سگ به عنوان نگهبان شب در پاساژها مجاز است یا خیر؟ گفت: در مراکزی که زیر نظر نیروی انتظامی فعال هستند چنین موردی وجود ندارد؛ چنانچه شرکت خدماتی این کار را انجام دهد، واجهت خود را از دست می‌دهد و پلیس در صورت اطلاع، برخورد لازم را صورت می‌دهد.

نیازمندی و نیازسنجی از نیروهای خاتم نیز در این مراکز و البته بیشتر در امور اداری استفاده می‌شود و شاید حدود یک درصد از شاغلان در این مراکز را بانوان تشکیل دهند. فتحی در پاسخ به این سؤال که استفاده از سگ به عنوان نگهبان شب در پاساژها مجاز است یا خیر؟ گفت: در مراکزی که زیر نظر نیروی انتظامی فعال هستند چنین موردی وجود ندارد؛ چنانچه شرکت خدماتی این کار را انجام دهد، واجهت خود را از دست می‌دهد و پلیس در صورت اطلاع، برخورد لازم را صورت می‌دهد.

خبر کوتاه

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک:

اولین خانه دوچرخه در شمال تهران افتتاح شد

به منظور اشاعه و توسعه فرهنگ دو چرخه سواری و ترغیب شهروندان به استفاده و بهره مندی از روش های حمل و نقل پاک، اولین خانه دو چرخه در بوستان مهرگان شهرک نفت، افتتاح شد.

به گزارش امتیاز؛ مهندس محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: بر اساس تدابیر مدیریت شهری تهران و ایجاد شرایط مناسب جهت ارتقاء شاخص های زیست محیطی، اولین خانه دوچرخه با همکاری این معاونت، هیأت دوچرخه سواری شمیرانات، شهرداری ناحیه شش این منطقه و اداره محیط زیست و توسعه پایدار دربوستان مهرگان افتتاح و اولین همایش آن نیز با حضور بیش از ۳۰۰دوچرخه سوار در هفته‌های پاک اولین گام، آموزش به دانش آموزان و شهروندان است که به طور رایگان با حضور مسئولین این خانه در مدارس و محوطه بوستان مهرگان انجام می‌شود تا همگان بتوانند به صورت ایمن و صحیح از این وسیله استفاده کنند و فرهنگ دوچرخه سواری در جامعه نهادینه شود. خردمند خاطر نشان کرد: خانه دوچرخه در ضلع شمال بوستان مهرگان در شهرک نفت واقع شده است و در کنار آموزش، به اجرای همایش های دوچرخه سواری با حضور علاقمندان در روزهای جمعه می پردازد.

لکه گیری و اصلاح هندسی ۳۲۵۵ متر مربع از معابر سطح منطقه شش در طول یک ماه

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۶ از لکه گیری و ترمیم آسفالت معابر قلب پایتخت خبر داد و گفت: در ماه دی، نسبت به لکه گیری و اصلاح هندسی ۳۲۵۵ متر مربع از معابر سطح منطقه با ۴۷۱ تن آسفالت اقدام شد.

به گزارش امتیاز، مجید غمخوار همچنین به ترمیم پیاده روهای سطح منطقه به منظور تسهیل در عبور و مرور شهروندان اشاره کرد و گفت: ۳۱۱ متر مربع از پیاده روهای سطح منطقه مرمت شده و ترمیم نهراهای سر پوشیده و روزار، کانیو و اجرای عملیات تک جدول با مترآبی برابر ۲۶۸ متر طول در ۷۶ آدرس کاری از دیگر اقدامات صورت گرفته است. معاون فنی و عمران شهرداری منطقه شش اضافه کرد: با توجه به اهمیت همسطح سازی درپچه ها و خیابان‌ها و رفع مشکلات عبور و مروری شهروندان صورت می گیرد. غمخوار اضافه کرد: یکی از مطالبات شهروندان بهبود وضعیت تردد در معابر شهری و زیباسازی محیط شهری بوده و ترمیم و مرمت آسفالت معابر بر اساس اولویت بندی صورت می گیرد. وی با بیان اینکه خرابی ها و گودال ها و خطری برای عبور و مرور به شمار می‌روند و اگر به فوریت مرمت نشوند، توسعه پیدا کرده و خرابی های بزرگ‌تری را موجب می‌شوند، تصریح کرد: ترمیم به موقع و سریع آسفالت از هزینه های بعدی جلوگیری می نماید و با بازیدی های میدانی روزانه و هفتگی وضعیت آسفالت معابر بررسی می شود.

چشم انداز چهل سالگی انقلاب در ۴۰۰ نگاه گذر ایستگاه های منتخب مترو
مدیریت فرهنگی هنری مترو در ۴۰۰ نگاه گذر ایستگاه‌های منتخب مترو، چشم انداز چهل سالگی انقلاب اسلامی را به تصویر کشید.

به گزارش امتیاز؛ فرهنگ سرای مترو با همکاری پنجمین جشنواره فرهنگی و هنری مقاومت، موسسه فرهنگی و هنری انقلاب اسلامی، خانه طراحان انقلاب اسلامی و بنیاد روایت، در ۴۰۰ نگاه گذر چشم اندازی از پیشرفت ها، اتحاد و توانمندی های ایران اسلامی را در طول چهل سال حیات پر ثمر انقلاب در معرض دید مسافران مترو قرار داد. این نگاه‌گذرها با هدف ایجاد بستری برای انتقال پیام های فرهنگی به صورت تصویری و بهره‌گیری از هنر گرافیک در سکوهای ایستگاه‌های منتخب خطوط مترو نصب شده تا پل ارتباطی فرهنگ‌سرای مترو و شهروندان باشد که در چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی این طرح ها با موضوعیت ایام الله دهه فجر در ایستگاه های منتخب تمامی خطوط مترو تهران نصب شده است.

برپایی تور های محله گردی در شهری
معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ در برگزاری تورهای رایگان پیاده گردی با هدف شناساندن ظرفیتهای تاریخی و مذهبی محلات قدیمی و احیای فرهنگ و آداب و رسوم شهر باستانی ری خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ حجت الاسلام معبودی گفت: به مناسبت ایام دهه فجر و به منظور معرفی ظرفیت های تاریخی و مذهبی شهری، تورهای محله گردی با رویکرد پیاده گردی در محلات با شاخصه اماکن مذهبی و تاریخی برگزار خواهد شد. معبودی با اشاره به اینکه شناساندن تاریخچه و آثار تاریخی ری و برپایی تورهای گردشگری باعث شناساندن این شهر تاریخی می شود، افزود: راهنمای گردشگری همراه با شهروندان خواهد بود و توضیحات لازم در خصوص آثار تاریخی ومذهبی موجود در مسیر ارائه می شود. وی با بیان اینکه تورهای رایگان ری گردی‌نی در ایام دهه فجر برگزار می شود اظهار داشت : این تورها با هماهنگی ستاد گردشگری منطقه ۲۰ در سطح نواحی یک تا ۶ برگزار می شود و شهروندان علاقمند می توانند جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۵۵۹۷۲۱۱۸ (مرکز ری شناسی) تماس بگیرند.
تورهای محله گردی از روز شنبه ۱۳ بهمن آغاز و تا پایان دهه فجر ادامه دارد.
تورهای رایگان ری به صورت مستمر با بازدید اماکن تاریخی – مذهبی و گردشگری ری از جمله جرج طغول، آتشکده ری، چشمه علی و آرامگاه شیخ صدوق برای شهروندان علاقمند برگزار می شود.